Radicaciéon
23001333300220210002100

23001333300220180009000

23001333300220180009200

23001333300220180009300

Numero de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Juzgado Administrativo - Administrativo Oral 002 Monteria

Estado No. 93

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alirio Anaya Sanchez

Jairo Antonio Rojas
Gabalo

Jesuita Maria Ortiz
Nieto

Maria Clarivell Lopez
Velasquez

Demandado

La Nacion -

Mineducacion-F NP S

M

Departamento De
Cordoba

Departamento De
Cordoba

Departamento De
Cordoba

De Viernes, 24 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Resuelve
Excepciones - Resuelve
Excepciones Y Fija Litigio
Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para Alegar
De Conclusion

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Alegatos
De Conclusion

Auto Concede Termino

En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CIRA JOSE RODRIGUEZ ALARCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d9d6e5e9-c83f-414c-b9d3-17a7af475f91



