

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Administrativo - Administrativo Oral 002 Monteria

Estado No. 93 De Viernes, 24 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001333300220210002100	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Alirio Anaya Sanchez	La Nacion - Mineducacion - F N P S M	23/09/2021	Auto Resuelve Excepciones - Resuelve Excepciones Y Fija Litigio
23001333300220180009000	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Jairo Antonio Rojas Gabalo	Departamento De Cordoba	23/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegar De Conclusion
23001333300220180009200	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Jesuita Maria Ortiz Nieto	Departamento De Cordoba	23/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Alegatos De Conclusion
23001333300220180009300	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Maria Clarivell Lopez Velasquez	Departamento De Cordoba	23/09/2021	Auto Concede Termino

Número de Registros:

En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CIRA JOSE RODRIGUEZ ALARCON

Secretaría

Código de Verificación

d9d6e5e9-c83f-414c-b9d3-17a7af475f91